別記様式

                  証 紙 交 換 請 求 書

                                                                    年  月  日

  岐 阜 県 知 事   様

                                                 請 求 者

                                                   郵便番号 〒

                                                   住  所

                                                   ふ り が な

                                                   氏  名

                                                   電話番号

 つぎのとおり交換を受けたいので、証紙を添えて請求します。

１ 交換を受けようとする理由（具体的に記入のこと）

２ 証紙購入年月日                 年  月  日

３ 証紙購入場所

  （売りさばき所名称等     ）

４ 証 紙 内 訳

    交換により

    （１）提出する証紙         円券 ×    枚 ＝                   円

                                        円券 ×    枚 ＝                   円

                                        円券 ×    枚 ＝                   円

                                        円券 ×    枚 ＝                   円

                                             計                                    円

    （２）希望する証紙         円券 ×    枚 ＝                   円

                                        円券 ×    枚 ＝                   円

                                        円券 ×    枚 ＝                   円

                                        円券 ×    枚 ＝                   円

                                             計                                    円

※岐阜県収入証紙は、１円、５円、１０円、５０円、１００円、２００円、３００円、５００円

  ７００円、１０００円、２０００円、３０００円、５０００円、１００００円の１４種あります